
前原駅南口

平原古墳入口

三雲入口

曽根公民館

銭瓶塚

曽根

曽根
グラウンド

笹山

伏龍団地

多久入口

県営有田
団地前

上鑵子

有田中央
公民館前

有田

糸島市運動公園西口

雷山小学校前

香力

香力台団地

夏目

三坂入口

三坂

高野公民館

雷山入口

藤坂橋

迎野

雷山観音前

有田中

糸島市
運動公園

篠原公園

前原中学校前

有田中央
平原

前原東中前

前原駅南口
笹山
篠原公園
前原中学校前
有田中央
伏龍団地
多久入口
県営有田団地前
上鑵子
有田中央公民館前
有田
有田中
糸島市運動公園
平原
前原東中前
平原古墳入口
三雲入口
曽根公民館
銭瓶塚
曽根
曽根グラウンド
曽根
銭瓶塚
曽根公民館
三雲入口
平原古墳入口
前原東中前
平原
有田中
糸島市運動公園西口
雷山小学校前
香力
香力台団地
夏目
三坂入口
三坂
高野公民館
雷山入口
藤坂橋
迎野
雷山観音前

【平日】

1便 2便
17:35
17:36
↓↓
↓↓
↓↓

17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
↓↓

17:44
17:45
17:45
17:46
17:46
17:47
17:48
17:49
17:49
17:50
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:03
18:04

18:35
18:36
↓↓
↓↓
↓↓

18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
↓↓

18:44
18:45
18:45
18:46
18:46
18:47
18:48
18:49
18:49
18:50
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04

下り

筑前前原駅時刻表 天神・博多・空港方面

平　日 土曜・休日
5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

07  26  59
16  25  35  44  55
04  10  18  24  30
35  40  46  56
01  10  20  33  47  57
12  27  37  53
08  30  45  59
12  31  43  57
13  29  43  57
12  28  43  57
13  30  43  57
12  29  44
01  14  31  49
03  14  24  37  53
10  22  39  58
13  33  48  56
10  25  42
03  24  42  58
18  41
10

07  26  53
20  41  53
10  25  45  56

08  20  35(快速)  39  56
08  20  37(快速)  41  53
07  27  39(快速)  45
01  15  30  43
01  15  31  45
01  15  33  49
02  15  30  45
03  20  33  41  52
14  23  37(快速)  40  59
14  29  42(快速)  46
01  12  29  42
02  12  31  45  58
12  28  42  53
12  32  52
15  44
10

5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

（2025.3.15）

2025年10月版（2025.4改正）

チ
ョ
イ
ソ
コ
よ
か
ま
ち
み
ら
い
号（
オ
ン
デ
マ
ン
ド
バ
ス
）を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

平日8時30分～17時の時間帯は『チョイソコよかまちみらい号（予約制乗合バス）』の運行のみとなります。

事前の会員登録と利用時に予約が必要です。詳しくはP5-6へ

　（ 行 先 番 号 ） 　 　 　 　 35G 35G 　

雷
山
線
（
下
り
／
平
日
）

路
線
図

ご
利
用
案
内

J
R
筑
肥
線

バ
ス

市
営
渡
船

タ
ク
シ
ー

※運行事業者から提供の時刻表を基に作成していますが、最新の情報は昭和自動車ホームページ等でご確認ください。

雷山線 35 ：曽根G非経由
35G ：曽根G経由
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前原駅南口
笹山
篠原公園
前原中学校前
有田中央
伏龍団地
多久入口
県営有田団地前
上鑵子
有田中央公民館前
有田
有田中
糸島市運動公園
平原
前原東中前
平原古墳入口
三雲入口
曽根公民館
銭瓶塚
曽根
曽根グラウンド
曽根
銭瓶塚
曽根公民館
三雲入口
平原古墳入口
前原東中前
平原
有田中
糸島市運動公園西口
雷山小学校前
香力
香力台団地
夏目
三坂入口
三坂
高野公民館
雷山入口
藤坂橋
迎野
雷山観音前

【土日祝日】 【土日祝日】
35 35G 35G 35G 35G 35G 35G 35
1便 2便 3便 4便

12:45
12:46
↓↓
↓↓
↓↓

12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:57
12:58
12:58
12:59
13:00
13:01
13:01
13:02
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:15
13:16
13:17
13:19
13:22

15:20
15:21
↓↓
↓↓
↓↓

15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:32
15:33
15:33
15:34
15:35
15:36
15:36
15:37
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:54
15:57

17:20
17:21
↓↓
↓↓
↓↓

17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
↓↓

17:29
17:30
17:30
17:31
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:35
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48
17:49

雷山観音前
迎野
藤坂橋
雷山入口
高野公民館
三坂
三坂入口
夏目
香力台団地
香力
雷山小学校前
糸島市運動公園西口
有田中
平原
前原東中前
平原古墳入口
三雲入口
曽根公民館
銭瓶塚
曽根
曽根グラウンド
曽根
銭瓶塚
曽根公民館
三雲入口
平原古墳入口
前原東中前
平原
糸島市運動公園
有田中
有田
有田中央公民館前
上鑵子
県営有田団地前
多久入口
伏龍団地
有田中央
前原中学校前
篠原公園
笹山
前原駅南口

【平日】

1便 2便
雷山観音前
迎野
藤坂橋
雷山入口
高野公民館
三坂
三坂入口
夏目
香力台団地
香力
雷山小学校前
糸島市運動公園西口
有田中
平原
前原東中前
平原古墳入口
三雲入口
曽根公民館
銭瓶塚
曽根
曽根グラウンド
曽根
銭瓶塚
曽根公民館
三雲入口
平原古墳入口
前原東中前
平原
糸島市運動公園
有田中
有田
有田中央公民館前
上鑵子
県営有田団地前
多久入口
伏龍団地
有田中央
前原中学校前
篠原公園
笹山
前原駅南口

1便 2便 3便 4便
9:50
9:53
9:54
9:55
9:56
9:58
9:59

10:00
10:01
10:02
10:03
10:03
10:04
10:05
10:06
10:06
10:07
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:11
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
↓↓
↓↓
↓↓

10:26
10:27

上り 下り 上り

7:40
7:43
7:44
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:53
7:54
7:55
7:56
7:56
7:57
7:57
7:58
7:59
8:00
8:00
8:01
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
↓↓
8:06
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
↓↓
↓↓
↓↓
8:14
8:15

18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:18
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓

18:19
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓

18:20
18:23
18:24
18:25
18:26

9:10
9:11
↓↓
↓↓
↓↓
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
9:18
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
9:26
9:27
9:29
9:32

13:40
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
13:57
13:58
13:59
14:00
14:00
14:01
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
↓↓
↓↓
↓↓

14:16
14:17

16:10
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:26
16:26
16:27
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
↓↓
↓↓
↓↓

16:46
16:47

18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓

18:09
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓
↓↓

18:10
18:13
18:14
18:15
18:16

2025年10月版（2025.4改正） 2025年10月版（2025.4改正） 2025年10月版（2025.4改正）

周辺スポット＆イベント

◎雷山千如寺大悲王院
■住 糸島市雷山626　■交 雷山線　雷山観音前バス停下車　徒歩7分

雷山中腹にある、725年開山の歴史を持つ名刹「雷山千如寺」。

境内には県指定天然記念物の樹齢約400年といわれる大楓が

あり、紅葉の名所だ。国の重要文化財で鎌倉時代作の「木造千

手観音立像」「木造清賀上人座像」なども安置されている。

雷山千如寺境内の大楓

平日8時30分～17時の時間帯は『チョイソコよかまちみらい号（予約制乗合バス）』の運行のみとなります。

事前の会員登録と利用時に予約が必要です。詳しくはP5-6へ

チ
ョ
イ
ソ
コ
よ
か
ま
ち
み
ら
い
号（
オ
ン
デ
マ
ン
ド
バ
ス
）を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

35G（ 行 先 番 号 ） 　 　 　 　 　 35 　 （ 行 先 番 号 ） （ 行 先 番 号 ）

雷
山
線
（
上
り
／
平
日

　下
り
・
上
り
／
土
日
祝
日
）

路
線
図

ご
利
用
案
内

J
R
筑
肥
線

バ
ス

市
営
渡
船

タ
ク
シ
ー

※運行事業者から提供の時刻表を基に作成していますが、最新の情報は昭和自動車ホームページ等でご確認ください。
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