

(行先番号)		35G	35G	
		1便	2便	
前原駅南口		17:35	18:35	
笹山		17:36	18:36	
篠原公園		$\downarrow \downarrow$	↓ ↓	
前原中学校前		$\downarrow \downarrow$	$\downarrow \downarrow$	
有田中央		$\downarrow \downarrow$	↓ ↓	
伏龍団地		17:37	18:37	
チョイソコよかまちみらい号 (オンデマンドバス)をご利用ください。 チョイソコよかまちみらい号 (オンデマンドバス)をご利用ください。 チョイソコよかまちみらい号 (オンデマンドバス)をご利用ください。 チョイソコよかまちみらい号 (オンデマンドバス)をご利用ください。		17:38	18:38	
県営有田団地前 イ		17:39	18:39	
上鑵子		17:40	18:40	
有田中央公民館前		17:41	18:41	
有田		17:42	18:42	
有田中		17:43	18:43	
糸島市運動公園		$\downarrow \downarrow$	↓ ↓	
平原		17:44	18:44	
前原東中前		17:45	18:45	
平原古墳入口		17:45	18:45	
三雲入口		17:46	18:46	
曽根公民館		17:46	18:46	
銭瓶塚 才		17:47	18:47	
曽根		17:48	18:48	
曽根グラウンド		17:49	18:49	
曽根		17:49	18:49	
銭瓶塚		17:50	18:50	
曽根公民館		17:50	18:50	
三雲入口		17:51	18:51	
平原古墳入口		17:52	18:52	
前原東中前を		17:53	18:53	
平原		17:54	18:54	
有田中		17:55	18:55	
糸島市運動公園西口		17:56	18:56	
雷山小学校前		17:56	18:56	
香力		17:57	18:57	
香力台団地		17:58	18:58	
音の		17:59		
			18:59	
三坂入口		18:00	19:00	
三坂		18:01	19:01	
高野公民館		18:03	19:03	
雷山入口		18:04	19:04	
藤坂橋	 ノ			
迎野 雷山観音前				

平日8時30分~17時の時間帯は『チョイソコよかまちみらい号(予約制乗合バス)』の運行のみとなります。 事前の会員登録と利用時に予約が必要です。**詳しくはP5-6へ** 【平日】2025年10月版(2025.4改正)

(行先番号)	35G				35	
	1便				2便	
雷山観音前	7:40					
迎野	7:43			-		
藤坂橋	7:44					
雷山入口	7:45				18:10	
高野公民館	7:46				18:11	
三坂	7:48		チ		18:13	
三坂入口	7:49		크		18:14	
夏目	7:50		1		18:15	
香力台団地	7:51		ソ		18:16	
香力	7:52		늰		18:17	
雷山小学校前	7:53		4,		18:18	
糸島市運動公園西口	7:53		7.		18:18	
有田中	7:54		る		$\downarrow \downarrow$	
平原	7:55		2		$\downarrow \downarrow$	
前原東中前	7:56		S E		↓ ↓	
平原古墳入口	7:56		Ĭ,		$\downarrow \downarrow$	
三雲入口	7:57		是		$\downarrow \downarrow$	
曽根公民館	7:57		· ·		$\downarrow \downarrow$	
銭瓶塚	7:58		オ		↓ ↓	
曽根	7:59		2		$\downarrow \downarrow$	
曽根グラウンド	8:00		エ		$\downarrow \downarrow$	
曽根	8:00		X		$\downarrow \downarrow$	
銭瓶塚	8:01		ン ド		↓ ↓	
曽根公民館	8:01		/ S		↓ ↓	
三雲入口	8:02		ス		$\downarrow \downarrow$	
平原古墳入口	8:03		Ç		$\downarrow \downarrow$	
前原東中前	8:04		を		$\downarrow \downarrow$	
平原	8:05		<u>ک</u>		$\downarrow \downarrow$	
糸島市運動公園	$\downarrow \downarrow$		赳		↓ ↓	
有田中	8:06		チョイソコよかまちみらい号 (オンデマンドバス)をご利用ください。		↓ ↓	
有田	8:08				18:19	
有田中央公民館前	8:09		た		$\downarrow \downarrow$	
上鑵子	8:10		2		$\downarrow \downarrow$	
県営有田団地前	8:11		69		$\downarrow \downarrow$	
多久入口	8:12				↓ ↓	
伏龍団地	8:13				$\downarrow \downarrow$	
有田中央	$\downarrow \downarrow$				18:20	
前原中学校前	$\downarrow \downarrow$				18:23	
篠原公園	$\downarrow \downarrow$				18:24	
笹山	8:14				18:25	
前原駅南口	8:15				18:26	

【土日祝日】2025年10月版(2025.4改正)

(行先番号)	35	35G	35G	35G
	1便	2便	3便	4便
前原駅南口	9:10	12:45	15:20	17:20
笹山	9:11	12:46	15:21	17:21
篠原公園	↓ ↓	↓ ↓	↓ ↓	↓ ↓
前原中学校前	$\downarrow \downarrow$	↓ ↓	$\downarrow \downarrow$	↓ ↓
有田中央	$\downarrow \downarrow$	↓ ↓	$\downarrow \downarrow$	↓ ↓
伏龍団地	9:12	12:47	15:22	17:22
多久入口	9:13	12:48	15:23	17:23
県営有田団地前	9:14	12:49	15:24	17:24
上鑵子	9:15	12:50	15:25	17:25
有田中央公民館前	9:16	12:51	15:26	17:26
有田	9:17	12:52	15:27	17:27
有田中	$\downarrow \downarrow$	12:53	15:28	17:28
糸島市運動公園	\downarrow \downarrow	12:54	15:29	↓ ↓
平原	$\downarrow \downarrow$	12:56	15:31	17:29
前原東中前	$\downarrow \downarrow$	12:57	15:32	17:30
平原古墳入口	$\downarrow \downarrow$	12:57	15:32	17:30
三雲入口	\downarrow \downarrow	12:58	15:33	17:31
曽根公民館	$\downarrow \downarrow$	12:58	15:33	17:31
銭瓶 塚	\downarrow \downarrow	12:59	15:34	17:32
曽根	$\downarrow \downarrow$	13:00	15:35	17:33
曽根グラウンド	$\downarrow \downarrow$	13:01	15:36	17:34
曽根	↓ ↓	13:01	15:36	17:34
銭瓶塚	1 1	13:02	15:37	17:35
曽根公民館	↓ ↓	13:02	15:37	17:35
三雲入口	↓ ↓	13:03	15:38	17:36
平原古墳入口	$\downarrow \downarrow$	13:04	15:39	17:37
前原東中前	1 1	13:05	15:40	17:38
平原	$\downarrow \downarrow$	13:06	15:41	17:39
有田中	↓ ↓	13:07	15:42	17:40
糸島市運動公園西口	9:18	13:08	15:43	17:41
雷山小学校前	9:18	13:08	15:43	17:41
香力	9:19	13:09	15:44	17:42
香力台団地	9:20	13:10	15:45	17:43
夏目	9:21	13:11	15:46	17:44
三坂入口	9:22	13:12	15:47	17:45
三坂	9:23	13:13	15:48	17:46
一級 高野公民館	9:25	13:15	15:50	17:48
雷山入口	9:26	13:16	15:51	17:49
藤坂橋	9:27	13:17	15:52	17.43
迎野	9:29	13:17	15:54	
	9:32	13:19	15:57	
雷山観音前	ყ.ა∠	13.22	15.57	

【土日祝日】	2025年10月版(2025.4改正)
--------	---------------------

【土日祝日】2025年10月版(2025.4改正)						
(行先番号)	35G	35G 35G 3		5G 35		
	1便	2便	3便	4便		
雷山観音前	9:50	13:40	16:10			
迎野	9:53	13:43	16:13			
藤坂橋	9:54	13:44	16:14			
雷山入口	9:55	13:45	16:15	18:00		
高野公民館	9:56	13:46	16:16	18:01		
三坂	9:58	13:48	16:18	18:03		
三坂入口	9:59	13:49	16:19	18:04		
夏目	10:00	13:50	16:20	18:05		
香力台団地	10:01	13:51	16:21	18:06		
香力	10:02	13:52	16:22	18:07		
雷山小学校前	10:03	13:53	16:23	18:08		
糸島市運動公園西口	10:03	13:53	16:23	18:08		
有田中	10:04	13:54	16:24	$\downarrow \downarrow$		
平原	10:05	13:55	16:25	$\downarrow \downarrow$		
前原東中前	10:06	13:56	16:26	$\downarrow \downarrow$		
平原古墳入口	10:06	13:56	16:26	$\downarrow \downarrow$		
三雲入口	10:07	13:57	16:27	$\downarrow \downarrow$		
曽根公民館	10:07	13:57	16:27	$\downarrow \downarrow$		
銭瓶塚	10:08	13:58	16:28	$\downarrow \downarrow$		
曽根	10:09	13:59	16:29	$\downarrow \downarrow$		
曽根グラウンド	10:10	14:00	16:30	$\downarrow \downarrow$		
曽根	10:10	14:00	16:30	$\downarrow \downarrow$		
銭瓶塚	10:11	14:01	16:31	$\downarrow \downarrow$		
曽根公民館	10:11	14:01	16:31	$\downarrow \downarrow$		
三雲入口	10:12	14:02	16:32	$\downarrow \downarrow$		
平原古墳入口	10:13	14:03	16:33	$\downarrow \downarrow$		
前原東中前	10:14	14:04	16:34	↓ ↓		
平原	10:15	14:05	16:35	$\downarrow \downarrow$		
糸島市運動公園	10:17	14:07	16:37	↓ ↓		
有田中	10:18	14:08	16:38	↓ ↓		
有田	10:20	14:10	16:40	18:09		
有田中央公民館前	10:21	14:11	16:41	$\downarrow \downarrow$		
上鑵子	10:22	14:12	16:42	↓ ↓		
県営有田団地前	10:23	14:13	16:43	↓ ↓		
多久入口	10:24	14:14	16:44	↓ ↓		
伏龍団地	10:25	14:15	16:45	$\downarrow \downarrow$		
有田中央	↓ ↓	↓ ↓	↓ ↓	18:10		
前原中学校前	↓ ↓	↓ ↓	$\downarrow \downarrow$	18:13		
篠原公園	↓ ↓	↓ ↓	↓ ↓	18:14		
笹山	10:26	14:16	16:46	18:15		
前原駅南口	10:27	14:17	16:47	18:16		

周辺スポット&イベント

◎雷山千如寺大悲王院

個 糸島市雷山626 図 雷山線 雷山観音前バス停下車 徒歩7分

雷山中腹にある、725年開山の歴史を持つ名刹「雷山千如寺」。 境内には県指定天然記念物の樹齢約400年といわれる大楓が あり、紅葉の名所だ。国の重要文化財で鎌倉時代作の「木造千 手観音立像」「木造清賀上人座像」なども安置されている。



平日8時30分~17時の時間帯は『チョイソコよかまちみらい号(予約制乗合バス)』の運行のみとなります。 事前の会員登録と利用時に予約が必要です。**詳しくはP5-6へ**

(上り/平日

上り/土日祝日)